

Helsingin yliopiston jatko-opiskelijat ry Toimintasuunnitelma 2016

Helsingin yliopiston jatko-opiskelijat ry perustettiin toukokuussa 2014 ja rekisteröitiin yhdistysrekisteriin elokuussa 2014. Yhdistys perustettiin luomaan yhteys Helsingin yliopiston ja sen jatko-opiskelijoiden välille. Ensimmäisen toimintavuoden aikana toiminta suunnattiin yhdistyksen toiminnan vakiinnuttamiseen ja jäsenhankintaan kaikista yliopiston tutkijakouluista. Toisen toimintavuoden aikana ensisijaisena tavoitteena oli vakiinnuttaa suhteet yliopiston tohtorikoulutuksen parissa työskentelevään henkilökuntaan, jatko-opiskelijoihin ja eri kampusten johtoryhmien jatko-opiskelijaedustajiin. Yhdistyksen tavoitteena vuonna 2016 on kehittää yhdistyksen roolia yliopiston tohtorikoulutusta koskevassa päätöksenteossa ja vahvistaa yhdistyksen roolia jatko-opiskelijoiden tukiyhteisönä.

Tohtorikoulutukseen liittyvään päätöksentekoon osallistuminen

Vuonna 2016 yhdistys pyrkii ylläpitämään suhteita niihin yliopiston henkilökunnan jäseniin, jotka työskentelevät tohtorikoulutukseen liittyvien asioiden parissa. Tällä hetkellä yliopistolla on käynnissä suuri tutkinnon uudistus (Iso Pyörä), joka koskettaa myös tohtorikoulutusta ja voi vaikuttaa sekä tutkijakoulujen että tohtoriohjelmien rakenteisiin. Erityisesti vuonna 2016 yhdistyksen tärkeimpiin tehtäviin lukeutuukin näiden muutosten seuraaminen ja tohtorikoulutukseen liittyvään päätöksentekoon osallistuminen.

Yhdistys ylläpitää suhteita myös tutkijakoulujen ja tohtoriohjelmien johtoryhmien jatko-opiskelijajäseniin pysyäkseen selvillä tohtorikoulutukseen liittyvistä seikoista ja jatko-opiskelijoiden tarpeista eri puolilla yliopistoa.

Lisäksi yhdistys pyrkii parantamaan uusille jatko-opiskelijoille tarjottua ohjausta, sekä etsii mahdollisuuksia järjestää jatko-opiskelijoille nykyistä parempia terveydenhuolto- ja asumisjärjestelyjä.

Yhdistys perustaa palkinnon, joka jaetaan tunnustuksena Helsingin yliopiston jatko-opiskelijoiden hyvinvoinnin ja kouluttautumismahdollisuuksien parantamisen eteen tehdystä työstä.

Huvitoiminta

Yhdistys järjestää jatkossakin vähintään kaksi after work -tapahtumaa lukukautta kohti. Tapahtumat voidaan järjestää yhteistyössä Aallonhuippujen (Aalto yliopiston jatko-opiskelijayhdistyksen) tai Tsemppi PhD:n (Helsingin yliopiston kansainvälisten opiskelijoiden jatko-opiskelijajajaosto) kanssa. Yhdistys pyrkii järjestämään myös paikallisempia get-together-tapahtumia eri kampuksilla.

Lisäksi yhdistys jatkaa perinnettä järjestää kolme suurempaa juhlaa vuodessa: syntymäpäiväjuhlat yhdistyksen perustamisen kunniaksi (toukokuun 26. päivän läheisyydessä), syyslukukauden aloitusjuhla syksyn alkaessa, sekä pikkujoulut vuoden loppupuolella.

Edellä mainittujen lisäksi yhdistys voi järjestää myös muita tapahtumia perustuen jäsenten ehdotuksiin.

Yhteistyö

Yhdistys jatkaa yhteistyötä muiden jatko-opiskelijoiden hyvinvointia parantamaan tähtäävien organisaatioiden kanssa, kuten ylioppilaskunnan (HYY), Aallonhuippujen ja Tsemppi PhD:n kanssa. Lisäksi yhdistys pyrkii luomaan yhteistyösuhteen muiden Suomen yliopistojen jatko-opiskelijayhdistysten kanssa toimiakseen jatko-opiskelijoiden hyvinvoinnin puolesta myös kansallisella tasolla. Yhdistys pyrkii säilyttämään hyvät suhteet myös muihin sellaisiin organisaatioihin, jotka toimivat tohtorikoulutukseen liittyvien asioiden parissa, kuten Säätiöiden ja rahastojen neuvottelukunta sekä Helsingin yliopiston tieteen tekijät.

Viestintä

Yhdistys jatkaa olemassa olevien viestintäkanavien (verkkoblogi, sähköpostilista jäsenille, sosiaalinen media) käyttöä ja perustaa uusia tarpeen vaatiessa. Yhdistys viestii toimistaan myös erilaisten tapahtumien kautta.

Talousarvio 2016

Varsinaisen toiminnan menot

- Huvitoiminta: -300,0 €
- Kokoukset ja työpajat: -240,0 €
- Hallintokulut: -100,0 €

Varsinaisen toiminnan menot yhteensä: -640,00 €

Varainhankinta

- Jäsenmaksutuotot: 640,0 €

Varainhankinta yhteensä: 640,00 €

Tilikauden tulos: 0,00 €

Esitys jäsenmaksuiksi

Vuonna 2015 jäsenmaksut ovat:

Varsinainen jäsen	5,00 €
Ulkojäsen	2,00 €
Kannatusjäsen	25,00 €

Vuonna 2015 ei peritty liittymismaksua.

Esitys vuoden 2016 jäsenmaksuiksi:

Varsinainen jäsen	6,00 €
Ulkojäsen	3,00 €
Kannatusjäsen	25,00 €

Vuonna 2016 ei peritä liittymismaksua.